
 

 
 
 
Prot. N. 449   del 03/02/2018 

  
All’Albo e Sito dell’Istituto 

 
  

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE ESPERTI, TUTOR e FIGURE 
AGGIUNTIVE - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.1.– Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa - Az. 10.1.1A – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità. TITOLO DEL PROGETTO “RISCHIARE DI…VINCERE” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione interna del 24.01.2018 Prot.n. 250 con scadenza 31.01.2018, finalizzato alla 
selezione di personale interno cui conferire l’incarico di ESPERTO, TUTOR E FIGURA AGGIUNTIVA 
nell’ambito del PON citato in oggetto; 
VISTE le domande pervenute, 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato 
domanda per il conferimento degli incarichi;  
  

DISPONE 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:  
 

 Dirigente scolastico prof.ssa Giuliarosa Trimboli 
 DSGA dott. Giuseppe Montanino 
 Coordinatore di progetto prof.ssa Valeria Loredana Urbano. 

 
La Commissione, così composta, si riunirà il giorno 6 febbraio, alle ore 14.30, presso l’Ufficio di 
Presidenza , per procedere alla valutazione dei curricula e alle operazioni connesse. 
 
 

                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                          Prof.ssa Giuliarosa TRIMBOLI 
                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                         ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs. n.39/1993 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


